19

2020年12月吉日

お客様各位

ガラス管ヒューズF0301について
三和電気計器株式会社

拝啓　時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

遮断容量300Aヒューズの入手が不可能となったため、代替品の遮断容量35A
ヒューズへ変更させていただきます。

尚、F0301ヒューズ搭載の製品は、各製品の取扱説明書の警告事項にある、
「6kVA（または3kVA）を超える電力ラインでは使用しないこと」を
厳守していただければ、製品としての安全性はこれまでと同等です。
また定格の電流・電圧は0.5A/250Vで変更はございません。
ご理解賜りますようお願いいたします。

敬具

記

変更前：定格0.5A/250V　遮断容量300A
変更後：定格0.5A/250V　遮断容量35A

・対象型名
AP33、SP-18D、SP21、YX-361TR
AP31、AP60、AU-31、AX-313TR、CP-7D、CX-506、KIT-8D、PW-
100Fb、SH-88TR、TM500、CD721、CD731、CD751、CD780C、CD800、
CDA-701、DA32、DA-50C

以上

本社            〒101-0021 東京都千代田区外神田2丁目4番4号（電波ビル）
                   東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

大阪営業所 〒556-0003 大阪市浪速区恵美須西2丁目7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249